

روز متفاوت ورزش ایران
تجلیل رئیس جمهور
از مدال آوران
المپیک و پارالمپیک

سپاهان - پرسپولیس
۱۵:۱۵
تقدیم به بانوان

استقلال - گل گهر
۱۷:۳۰
حرارت در پرودت

تراکتورسازی - ختلون
۱۶:۱۵
مأموریت حفظ صدر

کلبا از شکست گریخت
ادامه سریال گلزنی
قایدی و قدوس
در امارات

گردهمایی ارزشمند ستارگان در بازی خیریه مشهد



فدراسیون فوتبال جایگاه اجتماعی مرا به خطر می اندازد

دایی: دوست ندارم به فوتبال برگردم

پیام معنادار مجمع به مدیریت در آستانه انتخابات

نمره ناپلئونی به کارنامه مالی تاج

پیام معنادار مجمع به مدیریت در آستانه انتخابات نمره ناپلئونی به کارنامه مالی تاج

سی و یکمین مجمع عمومی فدراسیون فوتبال زیر سایه ابهامات فراوان صبح روز یکشنبه به صورت آنلاین برگزار شد. برخی از اعضای فدراسیون فوتبال و به همراه معاون ورزشی وزارت ورزش و جوانان در مرکز ملی فوتبال حضور یافتند تا نیمی از اعضای مجمع در جلسه حضور فیزیکی داشته باشند، اما رؤسای هیأت‌ها و سایر مسئولان به صورت آنلاین در این جلسه حاضر شدند. اعضای کنفدراسیون فوتبال آسیا و فیفا نیز به صورت آنلاین در این جلسه حضور داشتند. در این جلسه

فدراسیون فوتبال جایگاه اجتماعی مرا به خطر می اندازد

دایی: دوست ندارم به فوتبال برگردم

علی دایی پیشکسوت فوتبال ایران پیش از مسابقه خیریه میان دو تیم پیشکسوتان استان منتخب پیشکسوتان استان خراسان رضوی با خبرنگاران و اصحاب رسانه گفت و گو کرد و با آنها درباره این مسابقه و همچنین وضعیت فوتبال ایران صحبت کرد. او درباره این بازی خیریه گفت: «به نظرم وظیفه ما بود که همه به خاطر خانواده‌های مدمن طپس حضور پیدا کنیم و همه به این خاطر آمدیم، خود ما مردم باید هوای همدیگر را داشته باشیم و به همدیگر کمک کنیم.» او درباره احتمال بازگشت دوباره‌اش به فوتبال ایران توضیح داد: «با این شرایط

از مجموع ۸۷ نفر عضو مجمع ۸۰ نفر حضور داشتند و ۷ نفر با عدم حضور در ردیف غایبان مجمع قرار گرفتند. علی نادری، محمدرضا غفاری ۷۰ رأی و علی طاهری با ۷۳ رأی به عنوان ناظران مجمع انتخاب شدند. همچنین وحید شمسایی با ۴۷ رأی، شهابت عباسی با ۶۵ رأی و فرزانه توسلی با ۷۴ رأی جهت شمارش کنندگان آرا انتخاب شدند. در جریان این جلسه، صورتجلسه مجمع عمومی قبلی در تاریخ ۱۲ اسفندماه ۱۴۰۲ با ۷۰ رأی از ۸۰ رأی به تصویب رسید. عملکرد

فدراسیون فوتبال جایگاه اجتماعی مرا به خطر می اندازد

دایی: دوست ندارم به فوتبال برگردم

علی دایی در مورد اینکه کدام نسل فوتبال ایران بهترین بوده، پاسخ داد: «نبايد راجع به این مسأله صحبت کرد. مردم بزرگترین قاضی هستند و نظر مردم است در این بین کسانی که جواب منتقدان را می دهند، کار اشتباهی می کنند چون باید داخل زمین ثابت کنند و داخل زمین جواب دهند. اگر قرار به جواب دادن باشد، فقط و فقط باید با کار و عمل پاسخ دهند. در

فدراسیون در سال ۱۴۰۲ (از فرودین تا اسفندماه) با ۷۲ رأی به تصویب مجمع رسید. نهمین بخش مجمع عمومی فدراسیون فوتبال، تصویب صورت‌های مالی سال ۱۴۰۲ بود. صورت‌های مالی که در چند روز اخیر با ابهاماتی مواجه بود با رأی ۸۰ رأی مأخوذه و با رأی متزلزل ۴۵ رأی تصویب رسید. برنامه و بودجه سال ۱۴۰۳ نیز به مجمع ارائه شد و با ۶۷ رأی از ۸۰ رأی مأخوذه به تصویب مجمع عمومی فدراسیون فوتبال رسید. همچنین بودجه ۱۴۰۴ با ۶۴ رأی از ۸۰ رأی به تصویب رسید.

فدراسیون فوتبال جایگاه اجتماعی مرا به خطر می اندازد

دایی: دوست ندارم به فوتبال برگردم

این مدت من زیاد بازی‌ها را نگاه نکردم و دوبازی را نگاه کردم که متأسفانه نیمه اول بایرن مونیخ بودیم اما در نیمه دوم یک تیم دیگر بودیم و روی خوبی نشان ندادیم. ان شاء الله با همت و تلاش کادر ملی، تیم ایران نتیجه بگیرد.» علی دایی در مورد اینکه کدام نسل فوتبال ایران بهترین بوده، پاسخ داد: «نبايد راجع به این مسأله صحبت کرد. مردم بزرگترین قاضی هستند و نظر مردم است در این بین کسانی که جواب منتقدان را می دهند، کار اشتباهی می کنند چون باید داخل زمین ثابت کنند و داخل زمین جواب دهند. اگر قرار به جواب دادن باشد، فقط و فقط باید با کار و عمل پاسخ دهند. در

خبر

روز متفاوت ورزش ایران

تجلیل رئیس جمهور از مدال آوران المپیک و پارالمپیک

رئیس جمهور امروز در سالن «اجلاس سران» پاداش مدال آوران المپیک و پارالمپیک را اهدا می کند. کمیته ملی المپیک پاداش ۴،۸ و ۲ میلیارد تومانی پای سکوا برای مدال آوران طلا، نقره و برنز کاروان ورزشی ایران در پاریس همزمان با اهدای مدال به حساب ورزشکاران واریز کرد. کمیته پارالمپیک هم به ترتیب پاداش ۴، یک و نیم و یک میلیارد تومانی را برای مدال آوران پارالمپیک تعیین کرد. اما وزارت ورزش وعده پاداش ۴،۱۰ و ۲ میلیارد تومانی را به ستاره‌های ورزش ایران در پاریس داد، هرچند وزارت ورزش پاداش‌ها را پرداخت نکرد تا طبق قول وزیر ورزش با تأمین منابع آن امروز با حضور مسعود پزشکیان رئیس جمهور کشور در مراسمی باشکوه از افتخارآفرینان ورزش ایران در المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس تجلیل شود.

گردهمایی ارزشمند ستارگان در بازی خیریه مشهد

برای ایران

یکی از ارزشمندترین اتفاقات هفته‌های اخیر فوتبال کشور، بی شک حضور چهره‌های قدیمی و محبوب فوتبال کشور و خراسان در مسابقه‌ای خیریه بود. مسابقه‌ای که عواید آن به حادثه‌دیدگان اتفاق تلخ معدن شهر طپس می‌رسد و با حضور ستارگان مطرح نسل ۱۹۹۸ فوتبال ایران و چهره‌های نامدار تاریخ فوتبال خراسان برگزار شد و در پایان، با نتیجه تساوی ۲ بر ۲ به اتمام رسید. علی پروین به عنوان سرمربی تیم ۹۸ در این مسابقه حضور داشت و نفراتی مثل مدیرروستا، فتوفی زاده، خطیبی، مهدی پاشازاده، دین محمدی، عزیزی، خاکپور، حمید استیلی، واحدی نیکبخت، برومند، ابوالقاسم پور، تقوی، مهدوی، هببری فرد، هالالی، لطیفی، شیری، منصور قهیم، مؤمن زاده و... نیز او را همراهی کردند تا در بازی خیریه شرکت کنند. در کنار این چهره‌ها، حضور دوباره علی دایی در یک مسابقه فوتبال نیز با استقبال ویژه مردم در مشهد و فضای مجازی همراه بود و اسطوره ویژه ملی ایران، بار دیگر توانایی‌های خود را با گلزنی در این مسابقه به رخ کشید.

جزئیات سهمیه‌بندی آسیایی ایران

قهرمان جام حذفی راهی ACL ۲ خواهد شد

نحوه انتخاب نمایندگان فوتبال ایران در آسیا مشخص شد. قهرمانان لیگ برتر و جام حذفی مستقیماً به رقابت‌های آسیایی راه پیدا می کنند. فدراسیون فوتبال طی مصوبه‌ای نحوه سهمیه‌بندی باشگاه‌ها برای حضور در مسابقات آسیایی فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۵ را اعلام کرد. این تصمیم در جلسه هیأت رئیسه در تاریخ ۱۱ آذر ۱۴۰۳ به تصویب رسیده است. براساس این مصوبه، قهرمان لیگ برتر فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۴ به صورت مستقیم به لیگ نخبگان آسیا (ACL) راه پیدا خواهد کرد. همچنین، نایب قهرمان لیگ برتر سهمیه حضور در مرحله پلی آف لیگ نخبگان آسیا را به دست خواهد آورد. از سوی دیگر، قهرمان جام حذفی فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۴ به صورت مستقیم در لیگ قهرمانان سطح آسیا (ACL2) شرکت خواهد کرد.

سپاهان - پرسپولیس، ساعت ۱۵:۱۵

تقدیم به بانوان

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال بعد از اتفاقاتی که فصل پیش در جریان بازی پرسپولیس و سپاهان رخ داد، حکم به برگزاری یک بازی سپاهان در شهر اصفهان با حضور تماشاگران خانم داد. حالا برای اولین بار در تاریخ برگزاری بازی‌های لیگ برتر فوتبال ایران قرار است فقط خانم‌ها در ورزشگاه نقش جهان حضور یابند و این بازی را از نزدیک تماشا کنند. بدون شک بازی در حضور تماشاگران خانم جاذبه‌های بسیاری برای فوتبال ایران خواهد داشت و تفاوت‌های بسیاری را در قیاس با بازی‌های همیشگی فوتبال ایران ایجاد خواهد کرد. فارغ از این وجود میزبانی از مدافع عنوان قهرمانی روز سختی را پیش‌رو خواهد داشت.

استقلال - گل گهر، ساعت ۱۷:۳۰

حرارت در پرودت

موسمیانه و تازار شرایطی کاملاً متفاوت از سپری می کنند. تازار با گل گهر در تلاش فزاینده‌ای از خود به خرج دهد. استقلال و گل گهر همسایه‌های جدولی محسوب می شوند. شکست هریک از این دو تیم می‌تواند منجر به سقوط دوباره آنها در جدول رده‌بندی شود. به هر حال باید دید در عصر سرد و یخی دوشنبه تهران کدام یک از این دو تیم قابلیت کسب پیروزی را مقابل رقیب خود خواهد داشت؛ استقلال که در دو بازی اخیر لیگ برتر ۶ امتیاز به دست آورده یا گل گهری مقابل استقلال انگیزه متفاوتی خواهد داشت و به دلیل سوابق پرسپولیسی خود تلاش می کند از استقلال امتیاز بگیرد. این حال استقلال سخت به امتیاز بازی با گل گهر سیرجان نیاز دارد و باید برای

سرمقاله

علی جوادی

روزنامه‌نگار

ایستاده برای شما کف می‌زنیم

نسلی که برای ما افتخار آفرید... نسلی که سلول‌هایمان را جان می‌دهد تا یادمان بیاورد هنوز زنده‌ایم، نسلی که ما را عاشق فوتبال کرد... و نسلی که هنوز درد جامعه را دارد و برای مردم زندگی می‌کند. این چکیده نسل ۹۸ است؛ نسلی که طغیان، عشق، آرامش، هیجان و شور را یک جا در دل خود داشت و دارد، نسلی که قلمش همیشه برای مردم می‌تپید و این بار هم برای هزارمین بار نشان داد طعم درد و دغدغه را می‌فهمد. نشان داد وقتی آواری بر سر مظلومی بریزد و زخمی به گوشه دل مردم بنشیند، با چشمانی باز می‌بیند و آرامش از دست می‌دهد.

به این نسل افتخار می‌کنیم چون خودی هستند، ما را از خود می‌دانند و ما آنها را متعلق به خود می‌دانیم. برای پاهایی که دیروز روی برف‌های مشهد دویدند احترام قائلیم. مهم نیست که چند دقیقه دویدند. همینکه برای یک کار انسانی بزرگ، در سرما لباس ورزش به تن کردند و بی‌توجه به اینکه این روزها تمرین دارند و روی فرم هستند یا نه، به زمین آمدند، برای ما کافی است. مثل همیشه دوست‌تان داریم و به افتخارتان، ایستاده کف می‌زنیم.

گزارش

تاج نگران شد؛ نمره ۱۱ از ۲۰

مجمع سالانه فدراسیون فوتبال دیروز به صورت آنلاین برگزار شد. برگزاری آنلاین این مجمع، محل بحث و دعوا و نقد فراوان شد اما آنچه در مورد اتفاقات دیروز می‌توان گفت اینکه مهدی تاج دیگر آن مرد محبوب مجمع نیست که هر چه بگوید همه چشم‌پسته بپذیرند. مجمع دیروز (که ۷ غایب داشت) به صورت‌های مالی فدراسیون فوتبال نمره ۴۵ نداد. ۸۰ عضو از ۸۰ نفر به این صورت‌های مالی کمره قبولی دادند و تأیید کردند تا زیرمجموعه مالی تاج از این مجمع نمره ۱۱ از ۲۰ بگیرد.

این مجمع البته تاریخ ۱۱ اسفند را برای برگزاری مجمع انتخاباتی تعیین کرده و بی‌تردید تا آن زمان کار فراوانی صورت می‌گیرد تا تاج چنین رأی متزلزلی در مجمع اسفندماه نداشته باشد.

مهدی تاج به دنبال باقی ماندن در فدراسیون فوتبال است و حالا که جامعه فوتبال و جامعه ایرانی او را دوست ندارند، تصمیم ندارد و جاهتشن در مجمع را هم از دست بدهد. او برای آنکه رأی ۱۱ اسفند را در اختیار داشته باشد، افراد بسیاری را وارد دایره دوستان خود کرده که بی‌تردید فقط در همین زمان محدود زمستانی در دایره باقی خواهند ماند. آنها افرادی صاحب نفوذ در مجمع هستند که از آنها برای جلب رأی استفاده خواهد شد؛ اما تاریخ مصرف این افراد فقط تا ۱۱ اسفند خواهد بود. برخلاف علی دایی که دیروز در مشهد گفت از کنار فدراسیون هم رد نمی‌شود، مهدی تاج بشدت به دنبال خدمت به فوتبال است و برای همین به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی خواهد کرد که در مجمع ۱۱ اسفند توسط کاندیداهای دیگر تهدید نشود.

او از نتیجه رأی‌گیری مجمع امروز دانست که اگر با همین مقبولیت وارد مجمع ۱۱ اسفند شود، نتیجه‌ای نگران‌کننده خواهد گرفت؛ به همین دلیل از امروز برای جذب رأی تلاش خواهد کرد. مجمع امروز ثابت کرد می‌توان به مجمع پیش‌رو هم امید داشت.